Tempus Open - Mikko Karjalainen

Mikko Karjalainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:22.16 AQUA-pisteet: 310 Paivamaara:
2020-10-18 Kilpailu: Kokko Cup 20

Aika

01:22.16

01:22.35

01:22.37

01:22.61

01:23.71

01:25.15

01:26.05

01:27.90

01:28.62

01:29.92

01:32.47

01:32.84

01:34.04

01:35.51

01:39.04

01:39.61

01:40.46

01:40.55

01:40.77

01:41.19

AQUA
310
307
307
305
293
278
269
253
247
236
217
214
206
197
177
174
169
169
168

165

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2020-10-18

2020-10-05

2019-11-01

2020-10-30

2019-11-23

2019-09-28
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2018-11-02

2018-10-06
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Kilpailu

Kokko Cup 20

Lakeusuinnit 2020

IKM 2019 Lansi-Suomi

IKM 2020 Lansi-Suomi
Kokko-Jeppis Games 2019
Vaasa-uinnit

Jeppis-Kokko Games 2018
LR IKM 2018 alkukilpailut LS
Lakeusuinnit (60v juhla)
SFI-MASTERSKAPEN 2019
Kaukaveden Syysuinnit

LR IKM 2017 alkukilpailut LS
Uikko-Uinnit

Tatti-uinnit 2017

Minimani Games 2017
Kevat Cup 4

Jeppis-Kokko Games 2016
Paisuntakrooloot

LR IKM 2016 alkukilpailut LS

Kokko Cup X


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22896
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=22896&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=22896&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=22896&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=22896&amp;Result_sort=result_date

